Asamblea Regional de Murcia.
Plazo de entrega: 1 mes desde la formalización del

contrato.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación
Tramitación: ordinaria
Procedimiento: abierto
Forma de adjudicación: concurso

4. Presupuesto base de licitación
Sesenta y dos mil trescientos cuatro (62.304) euros.

5. Garantía provisional
Mil doscientos cuarenta y seis euros con ocho céntimos

(1.246’08)

6. Obtención de documentación e información
Entidad: Asamblea Regional de Murcia

Domicilio: Paseo Alfonso XIII, número 53
Localidad y código postal: Cartagena, 30203
Teléfono: 968-326800
Telefax: 968-326804

Fecha límite de obtención de documentos e